se dmonet a celo ind et ita e qple ad media mudo
 cad in tu 3o tng ordo est succedat sic aut 3o pnt ordines
 munitoy sic de 3o sui m toz ordines debet dnficatu dia
 meti 3o in no aduat quare dndite pto affert in
 plet in late solo 3o o ordme munitoy ad dndite dnamet
 quo ad ptoz longitudiaz ordmat

De Passioibz planetar

laneta dnt directz et tntat ptoz d passioibz
 ptoz dndite hoc e de illa qua sequit talis motz
 ptoz qui dnt sui dnt pnt in quoz 3o pnt lra scula
 In pmo dnt d passioibz illa q sequit motz ptoz et alig
 ptoz vel lurae aliqd pnt q 3o passioibz ptoz dnt
 ptoz 3o pnt in aucti lurae tntat illas passioes quas tnt
 ptoz in motibz suis p dnt ad sole dnt qo tnt luna
 In 3o quas tnt ad m ubi appert In 4o magt agit d loc
 visibili tntat astri dnt a vca Et d hie omibz que gntur
 ita lura visibiles astri pnt d zodiaci dndite appert ad se
 et ptoz d dndite appert 7 ad o et d hie que in eclipsi
 ta luraibz q solantz gntur et a matre l obscurat et in
 vnt ubi lura vnt In vta d declinatoe et lurae ptoz
 et ptoz ubi declinatoe ptoz dnt aut d iste passioibz
 pnt et plidm a matre No eget quapud additoe p sui
 manifestatoe ptoz ad eas passioes q ptoz vnt ad eto
 calu Notandu aut p tra ita sine 3o cali d d q
 qua o vca dnt q media ptoz p auct 7 vnt munit
 p tpe medie o pnt gntur q media o vca ptoz
 et q vca media vnt ad argumetu vnt 7 tpe medie o 3o o
 fuit d o vnt ad o fnt tnt media ptoz vera hoc e
 ptoz tpe fit media 7 pnt vca Si aut ptoz ar vnt fnt a
 signis vnt ad p vnt ptoz tpe fit va 7 pnt media vnt
 vnt equat solant tpe o aut o o medie pnt ptoz 2la
 modum pati columna 3o tnt qu ptoz ar vnt et o d signis
 et pnt in f vnt pnt pnt in signis tnt aut vnt ptoz
 vnt d se pnt tra munit pnt declarat 2loca vera
 astri Calu dnt In 3o magt munit agit d dndite appert et ita
 hoc pnt quod fo alio pnto firmamati a astri in ordine

Notandum autem dicitur fuit circa 3 Declinatio et unum
quod per longitudo Alcia per latitudinem qd attenditur dicitur
magno ante per polos 30 a. et per supremum punctum epili d' quo
circulo magno si quis per arcum intepit' ut supremum punctum epili
et supra per defenit' tunc epili declinat' ad a supra defenit'
De hac igitur declinatione solida et ad ipsam Insuper Notandum
et si qd velit ad oclum per dicitur declinatione ostendere
ad plano una ostendi per prima latus per anem aut
liquor per ipse dicitur diametere tunc in tant' se ferantur
et ipse infuso zodaco a orienti mat' per declinat' dicitur
per unum tunc id per ad abori id ad iudicem sic qd addit' dicitur
in imaginem manducat et aut medietate caligat' dicitur motu
in declinatione et aut declinatione fuerit per las per qd et
et infra declinat' aliquot et No an cop' celestia
multe sunt motu latitudines suscipit' Neq' vinctates
per motu in cas' a phibet' et impedit' Imo cop'
na tunc a ut dicitur dicitur et impedit' Imo cop'
natum quod sunt qd dicitur dicitur et impedit' Imo cop'
unde res nates absolute ut apparet opaco in cas' No
a qd miradi ipse epilos ad vates l'ro motu Invenit' et
in 3a supra qd 3a l'ro qd dicitur sed ipse a dicitur
per dicitur No quia sit et quia et no hinc sunt eto inquit
per qd et 3a et qd dicitur dicitur et in dicitur no
l'ro qd et qua sit miradi et ipse l'ro qd dicitur
q' dicitur per latitudines medietate apuclod' no l'ro dicitur
sup' qua et motu ipse declinat' mag' tunc et nodos epilo
ante supra dicitur aqued' dicitur eto aut q' pond'
per magis in l'ro facile intelligit' dicitur q' et quo infert'
quae in cas' no a op' occupat' Sed vates et dicitur
curia ad mag' dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
inferit' et dicitur q' l'ro dicitur l'ro dicitur dicitur dicitur
d' qua tunc ibi dicitur mag' dicitur dicitur dicitur dicitur
aut ipse dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
et a dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
plane agit d' prima l'ro q' sit non epili qua d' qua sunt